processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela equipe de apoio e pregoeiro que adjudicou 

o objeto deste pregão na seguinte conformidade: “IPIRANGA ELÉTRICA HIDRAULICA 

MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA EPP” vencedora nos itens nos itens 01 a 18, 20 a 52, 54, 

55 e 57 totalizando R$ 14.837,65 (quatorze mil oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e cinco 

centavos). Ficando desertos os itens 19, 53 e 56. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 12 de agosto de 2016 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI 
Prefeito Municipal